АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2019                                          с. Бондари                                                     75

О  внесение изменений  в постановление администрации района от 21.04.2014
№ 215  «Об  утверждении  нормативов  обеспечения  потребности  населения  в
услугах пассажирского транспорта по муниципальным маршрутам Бондарского
района»

На  основании  пункта  6  части  1  статьи  15  Федерального  закона  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», постановления Тамбовской области
от  02.04.2014  №  366  «Об  утверждении  Порядка  открытия,  изменения,  и
закрытия  межмуниципальных  маршрутов  в  пригородном  и  междугородном
сообщении  на  территории  Тамбовской  области»,  администрация  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района от 21.04.2014 № 215
«Об утверждении нормативов  обеспечения потребности населения в  услугах
пассажирского транспорта по муниципальным маршрутам Бондарского района»
(далее Постановление) следующие изменения:

Приложение  к  Постановлению  изложить  в  новой  редакции  согласно
приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна» и
на  сайте  сетевого  издания  «ТОП68  Тамбовский  областной  портал»
(www.top68.ru).

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации О.Р.Ивлиева.

Глава района                                                                                           А.А.Воробьев

                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                         к постановлению администрации района

                                                   19.02.2019 № 75
                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                 УТВЕРЖДЕН
                                                         постановлением администрации района
                                                                            от 21.04.2014 № 215

Норматив обеспеченности потребности населения в услугах
пассажирского транспорта по муниципальным маршрутам

Минимальная обеспеченность населения в услугах пассажирского
транспорта по муниципальным маршрутам

№
п/п

Численность
населения,

проживающе
го в

населенном
пункте

Наименование
муниципального маршрута

Показатели минимальной
обеспеченности

Частота
транспортного
обслуживания
дней в неделю

(норматив)

Количество
оборотных

рейсов

1 2 3 4 5

1 288 (101) Бондари-Кривополянье 3 6

2 350 (102) Бондари-Озёрский 3 6

3 266 (103) Бондари-Шача-Коровино 2 4

4 153 (104) Бондари-Казывань 2 4

5 247 (105) Бондари-Первомайский 2 4

6 573 (107) Бондари-Вердеревщино 5 10

7 166 (108) Бондари-Малое Гагарино 3 6

8 270 (109) Бондари-Прибытки 3 6

9 240 (110) Бондари-Куровщина 3 6

2                       продолжение приложения

Территориальная доступность услуг
пассажирского транспорта по муниципальным маршрутам

Наименование показателя Значение показателя, км

1 2

Кратчайшее расстояние от населенного пункта
до трассы ближайшего маршрута

Не более 3

Количество объектов автотранспортной инфраструктуры для
обслуживания пассажиров муниципальных маршрутов

Наименование показателя Значение показателя, км

1 2

Наличие автостанции (автовокзала) в
муниципальном образовании

1

Заместитель
главы администрации                                                                                 О.Р.Ивлиев